DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS NO
ENSINO DE BIOLOGIA: PERCEPÇÕES E PRÁTICAS DOCENTES NO MUNICÍPIO DE
ARIQUEMES/RO de autoria de BEATRIZ VICTÓRIA GOMES BANZZA VAZ, JHENNIFER
PALOMA DO NASCIMENTO RIBEIRO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129793

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129793